PORTARIA Nº 281/2021

De 02 de agosto de 2021

“Homologação das inscrições e convocação da entrevista de cotas do processo

seletivo simplificado para contratação, em caráter temporário– Fungota

Araraquara, Edital 20/2021, Médico Clínico Geral. ”

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE

GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora Executiva, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização e o Regulamento Geral de

Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I –HOMOLOGAR AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para MÉDICO CLÍNICO GERAL,

por tempo determinado, conforme a portaria 277/2021, para atender à necessidade temporária e excepcional

de interesse público, para preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas – CLT.

 II – CONVOCAR a candidata que manifestou interesse em concorrer para as cotas raciais para o processo

seletivo de Médico Clínico Geral, a comparecer para entrevista a ser realizada pelos membros da Comissão

Especial Organizadora e Examinadora, nomeada através do Edital nº 20/2021, para verificação da veracidade da

declaração da cor ou raça, na data do dia 04 de agosto de 2021 (quarta-feira), no endereço: Prédio

Administrativo, Avenida Duque de Caxias, nº 731, Centro, Araraquara/SP, no horário abaixo:

I- Horário: 09h30

LISTA COTA RACIAL – Entrevista

NOME CPF

ANGELICA APARECIDA SILVEIRA 395546588-85

 III – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE

ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 02 (dois) dias do mês de agosto do ano de 2021 (dois mil e

vinte e um).

Lucia Regina Ortiz Lima

Diretora Executiva